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О списании основных средств                     с  баланса МБОУ «Большеямашевская СОШ»
Рассмотрев обращение директора МБОУ «Большеямашевская СОШ» Аликовского района Данилова О.С. от 15.12.2016 года  № 118,  руководствуясь Методическими указаниями по бухгалтерскому учету основных средств, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 октября 2003 года  № 91н, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального образования  – Аликовский район Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 19 марта 2013 г. № 168, Уставом  Аликовского  района  администрация  Аликовского  района   п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить списать с баланса МБОУ «Большеямашевская СОШ»  Аликовского района основные средства согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» в установленном порядке обеспечить списание основных средств согласно приложению к настоящему постановлению по форме ОС – 4 (бюдж.) и один оформленный экземпляр акта списания представить в отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района. 

3. Директору  МБОУ «Большеямашевская СОШ» Аликовского района (Данилову О.С.) обеспечить утилизацию основных средств согласно приложению к настоящему постановлению и один экземпляр акта об утилизации (уничтожении) основных  средств представить в отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района. 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

 Глава  администрации

Аликовского района                                                                   А.Н. Куликов

                                                                                                             Приложение 
к постановлению  администрации 

Аликовского района 

Чувашской Республики 

     от  20.12.2016     № 748
       Перечень основных средств

	№№

п/п
	Наименование основного средства
	Инвентарный 

номер
	Кол-во

 (шт.)
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Компьютер в комплекте 
	013800000986
	1
	2001
	29833,30
	0,00

	2.
	Компьютер 
	11010400081
	1
	2003
	3507,36
	0,00

	3.
	Проектор Nec NP 210 
	11010600075
	1
	2013
	23500,00
	0,00

	4.
	Котел отопительный КОВ - 100
	1101040000141
	1
	2006
	50713,00
	0,00

	5.
	Котел отопительный газовый КОВ - 100
	110134000030
	1
	2004
	40408,69
	0,00

	6.
	Швейная машина
	013810000006
	1
	2000
	16361,31
	0,00

	7. 
	Стеллаж для песочницы
	1010600011214
	1
	2015
	5000,00
	0,00

	Итого
	169323,66
	0,00
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